
 NTCC Vinter 5 Powered by Race Control Management  07814.7043

Arrangör Umeå AK
Datum: 28.02.2016
Bana: Källaren

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat Poäng

1 Hans Lyxell Umeå AK 18 5:05.432 (2) A 35 10:08.154 (1) 1
2 Roger Nordin Umeå AK 19 5:14.514 (1) A 35 10:11.606 (2) 2
3 Mats Öfverman Umeå AK 17 5:12.414 (3) A 33 10:05.923 (3) 3
4 Dennis Sjölander MiniZäta 16 5:07.039 (4) A 29 10:12.674 (4) 4
5 Kent Asplund Vännäs MK 15 5:10.832 (5) A 4 1:47.306 (5) 5

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2,3  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 0 Roger Nordin 18 5:00.448 19 5:14.514 18 5:02.117 19 5:14.514 2 [1, 3]
2 0 Hans Lyxell 18 5:05.432 18 5:09.392 - 18 5:05.432 1 [2, 3]
3 0 Mats Öfverman 17 5:12.414 16 5:02.348 17 5:14.992 17 5:12.414 1 [3, 2]
4 0 Dennis Sjölander 16 5:07.039 13 5:05.742 15 5:15.652 16 5:07.039 1 [3, 2]
5 0 Kent Asplund 5 5:15.811 15 5:10.832 2 0:39.644 15 5:10.832 2 [1, 3]



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 10 Min. / Start: 28.02.2016 15:21:22
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 35 10:08.154 15.650 17.375
2 Roger Nordin 35 10:11.606 16.002 17.474
3 Mats Öfverman 33 10:05.923 16.656 18.361
4 Dennis Sjölander 29 10:12.674 18.278 21.126
5 Kent Asplund 4 1:47.306 20.386 26.826

Laptimes
# Nr. # 2 # 1 # 3 # 4 # 5 

0 12.768 12.038 13.378 15.598 15.887 
1 16.542 16.152 17.722 22.107 27.624 
2 16.704 16.249 21.177 18.608 22.364 
3 16.225 16.002 16.656 19.750 21.045 
4 15.981 16.046 18.852 20.987 20.386
5 16.773 16.346 17.771 18.887 
6 15.650 16.391 16.955 18.797 
7 15.841 16.189 17.481 21.339 
8 16.187 16.252 17.240 20.868 
9 16.087 16.320 18.262 21.924 

10 15.878 16.207 17.501 19.187 
11 16.192 16.705 17.796 18.840 
12 20.753 18.584 17.114 22.870 
13 16.987 16.606 19.787 19.467 
14 32.301 16.351 17.925 19.835 
15 16.169 16.116 18.628 18.278
16 16.679 18.059 17.115 18.959 
17 16.229 16.900 17.402 18.356 
18 16.642 16.239 17.009 23.697 
19 17.504 16.692 19.910 18.402 
20 16.371 17.164 17.248 19.317 
21 16.363 16.566 17.541 36.646 
22 16.297 17.566 20.568 19.479 
23 15.779 19.444 17.642 18.817 
24 16.668 17.216 18.165 19.048 
25 16.009 17.627 18.159 23.811 
26 16.359 17.070 17.182 18.674 
27 16.147 19.824 17.089 19.183 
28 15.997 17.091 19.241 18.768 



29 16.095 17.098 17.592 22.175 
30 15.775 17.732 17.226 
31 16.273 19.875 17.834 
32 21.474 17.305 17.085 
33 16.313 18.495 17.670 
34 16.037 16.771 
35 16.105 18.318 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 28.02.2016 09:26:23
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 18 5:00.448 16.052 16.691
2 Hans Lyxell 18 5:05.432 15.664 16.968
3 Mats Öfverman 17 5:12.414 16.579 18.377
4 Dennis Sjölander 16 5:07.039 17.434 19.189
5 Kent Asplund 5 5:15.811 21.785 1:03.162
6 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 5 # 2 # 4 # 1 # 3 # 6 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 16.052 17.078 18.165 20.655 21.807 
2 16.148 24.988 17.195 18.819 45.590 
3 16.812 16.379 20.537 21.396 03:21.640 
4 17.810 15.971 20.933 19.579 24.989 
5 17.130 17.405 16.819 18.767 21.785
6 16.360 16.340 17.463 19.998 
7 16.718 15.664 17.038 19.429 
8 16.350 15.864 16.683 18.082 
9 17.162 15.956 19.956 18.207 

10 17.604 19.210 16.945 19.138 
11 16.467 18.561 24.314 19.750 
12 17.098 16.474 17.899 19.412 
13 16.388 15.924 17.086 19.115 
14 16.574 15.949 16.579 17.434
15 16.556 15.950 16.783 18.585 
16 16.302 15.894 18.104 18.673 
17 16.588 15.886 19.915 
18 16.329 15.939 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 28.02.2016 10:24:45
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 19 5:14.514 16.062 16.553
2 Hans Lyxell 18 5:09.392 15.775 17.188
3 Mats Öfverman 16 5:02.348 17.244 18.896
4 Kent Asplund 15 5:10.832 19.336 20.722
5 Dennis Sjölander 13 5:05.742 18.833 23.518
6 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 5 # 2 # 4 # 3 # 1 # 6 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 16.783 17.152 27.018 21.224 24.190 
2 16.379 16.600 17.898 19.728 19.808 
3 16.486 15.919 17.524 20.413 19.275 
4 16.580 16.534 18.498 21.313 21.173 
5 16.384 16.545 21.360 22.064 23.532 
6 17.575 16.020 17.387 20.615 18.833
7 16.230 15.851 17.817 20.927 18.892 
8 16.108 15.820 17.464 20.706 19.961 
9 17.077 16.265 17.683 21.684 21.379 

10 16.357 15.849 20.768 20.109 48.261 
11 16.330 16.047 17.349 20.760 23.867 
12 16.327 33.104 17.244 20.554 23.273 
13 16.062 16.577 17.718 20.058 23.298 
14 16.486 15.983 21.448 19.336
15 16.310 16.105 17.335 21.341 
16 17.804 16.154 17.837 
17 16.380 15.775
18 16.233 17.092 
19 16.623 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 28.02.2016 13:04:15
Heat 1 - Kval 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 18 5:02.117 16.091 16.784
2 Mats Öfverman 17 5:14.992 16.685 18.528
3 Dennis Sjölander 15 5:15.652 18.340 21.043
4 Kent Asplund 2 0:39.644 19.218 19.822
5 Hans Lyxell 0 0:00.000 0.000 0.000
6 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 5 # 4 # 1 # 3 # 2 # 6 

0 04.765 00.000 00.000 00.000 
1 16.389 19.624 25.812 20.426 
2 16.512 18.522 19.104 19.218
3 16.539 27.463 21.751 
4 16.760 18.196 18.763 
5 16.384 16.862 18.653 
6 16.373 17.769 22.698 
7 16.895 16.792 19.340 
8 16.320 17.180 36.880 
9 16.650 17.569 18.340

10 16.091 16.685 19.239 
11 16.368 18.242 18.633 
12 17.411 18.371 19.872 
13 16.157 18.142 18.466 
14 16.207 16.967 18.617 
15 16.861 17.065 19.484 
16 16.872 17.024 
17 16.172 22.519 
18 16.391 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


